REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:07/19/2022

ESTADO No. 115

Radicacién

76001311001120220018600

76001311001220160026700

76001311001220180036700

76001311001220200028600

76001311001220220021400

76001311001220220023800

76001311001220220023800
76001311001220220029000

76001311001220220030700

76001311001220220031000
76001311001220220031100

Numero de registros:11

Clase de Proceso

Verbal

Liquidacién Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Ejecutivo

Liquidacién Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Demandante

DANIELA PINZON MAZUERA

MARIA TERESA HERNANDEZ

CERQUERA representante legal del

su hijo SEBASTIAN VALDIVIA
HERNANDEZ

CLAUDIA ANGELICA LOPEZ
HERNANDEZ

ADRIANA AMALFI PUERTA
CASTILLO

HUMBERTO POSSO HOYOS

JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ
SARRIA

JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ
SARRIA

LEYLA MARIA CONTO ORTIZ

MARIA CONSUELO MORALES
OSPINA

DIANA CAROLINA PONCE
CASTILLO

OLGA JOHANA VELEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CTE. EMILIO JOSE QUINTERO
GARCIA

EDINSON VALDIVIA

MARIO ANDRES VALENCIA
GARCIA

CTE: HENRY CARACAS VIAFARA

MARIA INES MENDEZ URIBE

MARIA DEL CARMEN AGUILAR

MARIA DEL CARMEN AGUILAR

JORGE LEON MONSALVE RUIZ

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
ISRAEL ARCANGEL
AGUIRREMEJIA

MONICA PONCE CASTILLO

ALEX POTES HOYOS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA RESPUESTA
BANCO AGRARIO- ORDENA REQUERIR A BANCO ITAU...
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. AUTO RECONOCE
SUBROGATARIOS Y ORDENA REHACER PARTICION. Ver
estados web

Auto autoriza entrega depésito Judicial OBS. AGREGA Y
ORDENA PAGO DE TITULO AUTORIZADO POR EL DDO(3)

Auto de Tramite OBS. Auto reconoce personeria. Ver estados
web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA SIN
CONSIDERACION.Y REQUIERE. Ver estados web

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. RESUELVE
RECURSO DE REPOSICION Y APELACION - LIBRA
MANDAMIENTO EJECUTIVO(3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Auto inadmite demanda OBS. (3)

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Fecha
Registro

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/19/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretaria






