REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/19/2022

ESTADO No. 115

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001120220018600	Verbal	DANIELA PINZON MAZUERA	CTE. EMILIO JOSE QUINTERO GARCIA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA RESPUESTA BANCO AGRARIO- ORDENA REQUERIR A BANCO ITAU Ver estados web	18/07/2022		
76001311001220160026700	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA TERESA HERNANDEZ CERQUERA representante legal del su hijo SEBASTIAN VALDIVIA HERNANDEZ	EDINSON VALDIVIA	Auto de Trámite OBS. AUTO RECONOCE SUBROGATARIOS Y ORDENA REHACER PARTICION. Ver estados web	18/07/2022		
76001311001220180036700	Ejecutivo	CLAUDIA ANGELICA LOPEZ HERNANDEZ	MARIO ANDRES VALENCIA GARCIA	Auto autoriza entrega depósito Judicial OBS. AGREGA Y ORDENA PAGO DE TITULO AUTORIZADO POR EL DDO(3)	18/07/2022	2	
76001311001220200028600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO	CTE: HENRY CARACAS VIAFARA	Auto de Trámite OBS. Auto reconoce personería. Ver estados web (6).	18/07/2022		
76001311001220220021400	Verbal	HUMBERTO POSSO HOYOS	MARIA INES MENDEZ URIBE	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA SIN CONSIDERACIÓN.Y REQUIERE. Ver estados web	18/07/2022		
76001311001220220023800	Ejecutivo	JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ SARRIA	MARIA DEL CARMEN AGUILAR	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. RESUELVE RECURSO DE REPOSICION Y APELACION - LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO(3)	18/07/2022	7	
76001311001220220023800	Ejecutivo	JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ SARRIA	MARIA DEL CARMEN AGUILAR	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	18/07/2022	2	
76001311001220220029000	Ejecutivo	LEYLA MARIA CONTO ORTIZ	JORGE LEON MONSALVE RUIZ	Auto inadmite demanda OBS. (3)	18/07/2022	2	
76001311001220220030700	Verbal	MARIA CONSUELO MORALES OSPINA	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. ISRAEL ARCANGEL AGUIRREMEJIA	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	18/07/2022		
76001311001220220031000	Verbal Sumario	DIANA CAROLINA PONCE CASTILLO	MONICA PONCE CASTILLO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	18/07/2022		
76001311001220220031100	Verbal Sumario	OLGA JOHANA VELEZ	ALEX POTES HOYOS	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	18/07/2022		

Número de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/19/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ